РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__18_» _____06_____2015г.      	                                                    № 1988

О внесении изменений в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования средств районного бюджета, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст.ст. 15, 17 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.ст. 39, 45, 54 Устава Иркутского районного муниципального образования, администрация Иркутского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации, утвержденный постановлением администрации района от 19.09.2013 №3962 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Иркутского районного  муниципального образования» (в редакции от 16.04.2014 №1693, от 13.04.2015 №1825) (далее – Порядок):
1.1. Пункты 3.10. - 3.13. Порядка исключить;
1.2. Пункт 3.14. считать  пунктом 3.10.
2. Организационно-техническому управлению администрации ИРМО  внести в оригинал постановления администрации ИРМО от 19.09.2013 №3962 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования и их формирования и реализации и Порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации муниципальных программ Иркутского районного муниципального образования» информацию о внесении изменений в правовой акт.
3. Опубликовать настоящее постановление  в газете «Ангарские огни».
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Мэра по экономике и финансам И.В. Жука.

И.о.Мэра района                                                              А.А.Менг